
 

 
ДЕТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – 

ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН  
 

 

РАСПОРЕД 
ЗА ЕКИПИТЕ ОД ЈУГОЗАПАДНИОТ РЕГИОН ЗА ФИНАЛНИОТ ДЕЛ ОД 

НАЦИОНАЛНИОТ ТУРНИР ВО СКОПЈЕ, ПЕТОК (06.06.2014) 

 

ПЕТОК 06.06.14 ПРОГРАМА – ОПШТ ДЕЛ И НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДЕЛ 

До 10 часот ПРИСТИГУНВАЊЕ НА ЕКИПИТЕ 

10.30 – 15.30 ч. НАТПРЕВАРУВАЧКИ ДЕЛ 

11.40 ч. Г. 2000: ФА Пандев – ФК Металург  (1/2 финале) терен 7 

13.10 ч. Г. 2000: Меч за 3 место, терен 7 

14.30 ч. Г. 2000: ФИНАЛЕ, терен 7 

12.00 ч. Г. 2003: ФК Фер Плеј – ФК Работнички (1/2 финале) терен 4 

14.20 ч. Г. 2003: Меч за 3 место, терен 6 

15.30 ч. Г. 2003: ФИНАЛЕ, терен 6 

14.00 ч. Г. 2005: ФК Фер Плеј – ФК Вардар (ФИНАЛЕ) терен 2 

16.00 часот ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПОБЕДНИЦИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ 

 


